
ZARZĄDZENIE NR 82/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i strat powstałych w wyniku huraganu i ulewnych 
deszczy w dniu 10.08.2017 r. na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw ustalania szkód i strat powstałych w wyniku huraganu ulewnych deszczy 
w dniu 10.08.2017 r. na terenie Gminy Stryków w następującym składzie:

1) Przewodniczący: Ryszard Czernilewski – Urząd Miejski w Strykowie;

2) Członek: Teresa Matuszewska – Urząd Miejski w Strykowie;

3) Członek: Anna Szychowska – Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strykowie.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, sporządzenie szczegółowego opisu 
zniszczeń i strat oraz sporządzenie protokołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.

Id: 11A0D5FD-7A80-4A00-9035-BFFAEDEBB423. Podpisany Strona 1


		2017-08-10T12:38:56+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




